



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° /2017**

**PROCESSO LICITATÓRIO N° 23/2017**  
**MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2017**  
**REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2017**  
**TIPO: MENOR PREÇO- ITEM**

Este anexo integra a Ata de Registro de Preços n° /2017 para todos os fins de direito.

**Fornecedor: ANDRÉ LUIZ PALHEIROS GOUVEA-ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>00388</b>	008319	ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 100 MM Marca: GPI BOR Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 100 MM	Unidade	20,0000	1,0200	20,4000
<b>00389</b>	008320	ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 50 MM Marca: GPI BOR Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 50 MM	Unidade	20,0000	0,6300	12,6000
<b>00444</b>	008367	JOELHO 45° PVC ESGOTO 150 MM Marca: ALC CONEXOES	Unidade	10,0000	16,1000	161,0000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

Especificação:

JOELHO 45° PVC ESGOTO 150 MM

**00445** 008368 JOELHO 45° PVC ESGOTO 200 MM

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 5,0000 35,0000 175,0000

Especificação:

JOELHO 45° PVC ESGOTO 200 MM

**00458** 008381 JOELHO 90° PVC ESGOTO 150 MM

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 20,0000 15,2400 304,8000

Especificação:

JOELHO 90° PVC ESGOTO 150 MM

**00459** 008382 JOELHO 90° PVC ESGOTO 200 MM

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 20,0000 45,0000 900,0000

Especificação:

JOELHO 90° PVC ESGOTO 200 MM

**00481** 008404 JOELHO PVC ESGOTO 250 MM 45° CLASSE A

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 5,0000 87,0000 435,0000

Especificação:

JOELHO PVC ESGOTO 250 MM 45° CLASSE A

**00482** 008405 JOELHO PVC ESGOTO 250 MM 90° CLASSE A

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 10,0000 82,9000 829,0000

Especificação:

JOELHO PVC ESGOTO 250 MM 90° CLASSE A

**00499** 008422 LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 60MM

Marca: TIGRE

Unidade 5,0000 12,3900 61,9500

Especificação:

LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 60MM

**00545** 008457 TÊ PVC ESGOTO 250 MM

Marca: ALC CONEXOES

Unidade 5,0000 129,0000 645,0000

Especificação:

TÊ PVC ESGOTO 250 MM

**00570** 008482 TUBO PVC ESGOTO 200 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)

Marca: MAIS PVC

Unidade 50,0000 154,0000 7.700,0000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

Especificação:

TUBO PVC ESGOTO 200 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)

<b>00571</b> 008483 TUBO PVC ESGOTO 250 MM CLASSE A ( BARRA 6 METROS)	Unidade	15,0000	165,0000	2.475,0000
---	---------	---------	----------	------------

Marca: PLASTUBOS

Especificação:

TUBO PVC ESGOTO 250 MM CLASSE A ( BARRA 6 METROS)

<b>00572</b> 004052 TUBO PVC ESGOTO 40 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	50,0000	12,0000	600,0000
--	---------	---------	---------	----------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC ESGOTO 40 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)

<b>00573</b> 004053 TUBO PVC ESGOTO 50 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	100,0000	21,3900	2.139,0000
--	---------	----------	---------	------------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC ESGOTO 50 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)

<b>00574</b> 004054 TUBO PVC ESGOTO 75 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	50,0000	34,2500	1.712,5000
--	---------	---------	---------	------------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC ESGOTO 75 MM CLASSE A (BARRA DE 6 METROS)

<b>00579</b> 008488 TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	200,0000	7,4900	1.498,0000
---	---------	----------	--------	------------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)

<b>00581</b> 008490 TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	100,0000	18,8700	1.887,0000
---	---------	----------	---------	------------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)

<b>00582</b> 008491 TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)	Unidade	100,0000	27,0000	2.700,0000
---	---------	----------	---------	------------

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

**00583** 008492 TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS) Unidade 100,0000 37,8500 3.785,0000

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)

**00584** 008493 TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS) Unidade 40,0000 45,0000 1.800,0000

Marca: MAIS PVC

Especificação:

TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM CLASSE 15 (BARRA DE 6 METROS)

Total do Lote: 29.841,2500  
Total do Fornecedor: 29.841,2500  
Total Geral do Processo 29.841,2500

Onça de Pitangui, MG, 05 de setembro de 2017.

**GERALDO MAGELA BARBOSA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**ANDRÉ LUIZ PALHEIROS GOUVEA-ME**  
**FORNECEDOR**

Testemunhas:

1- Nome:

CPF:

2- Nome:

CPF: